＜リース＞
1 リース物件名 サブシステム追加対応（ハード・ミドルウェア）
2 設置場所 本市指定場所
3 リース期間 令和４年10月１日から令和９年９月30日までの60ヶ月とする。
4
購　入　先
（リース物件内訳書
のNo.1のみ）

※賃貸人は納品前に納品明細を提出し、承認を得た上で納品すること。
※機器、ソフトウェア、ライセンスは、全て新品を納品することとし、複数納品する場合
はそれぞれ同一メーカー同一型番のものとすること。
※空箱や梱包材は賃貸人が持ち帰ること。
※リース物件内訳書のNo.３、４について、仕様書に基づき、参考物品として指定した
機種以外の物品を納品しようとするときは、質問書送付マニュアルに沿って、下記の項
目を明示した質問書を作成し、質問書締切日時までに電子入札システムで送付して承
認を得ること。承認されない場合は、参考物品以外での納品はできない。
＊当該物品の製造（販売）元及び品番
＊当該物品のカタログ等の写し（仕様が明示された箇所のみ）
15 連　絡　先 横須賀市健康管理支援課　小田嶋、井上　046-822-4307（直通）
サブシステム追加対応（ハード・ミドルウェア借上）仕様書
(税抜き）
№ リース物件名
品質・形状・寸法
又は型式
単位 数　量
1 ①アプリケーションサーバ 別紙「詳細仕様書」のとおり 式 1
2 ②サーバ関連機器・ミドルウェア等 別紙「詳細仕様書」のとおり 式 1
3 ③クライアント関連 別紙「詳細仕様書」のとおり 台 21
4 ④スキャナ・レーザープリンタ 別紙「詳細仕様書」のとおり 台 9
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
リース物件内訳書
詳細仕様書
①アプリケーションサーバ
No 品名 型名 数量 備考
1
Express5800/R120h-1M (3rd-Gen) 8x2.5型ドライ
ブモデル
N8100-2834Y 1
選択(CPU/メモリ/電源/レール), Diskレス(2.5型ベイ:標準8),冗長ファン
(標準), ODD/シリアルポート/標準LANレス, BMC, EXPRESSBUILDER内
蔵フラッシュメモリ
2 AC100Vケーブル(3m)　※BTO組込出荷専用 K410-E246(03) 2 AC100V, NEMA 5-15P, 長さ3m　※BTO組込出荷専用
3 CPUボード(8C/2.10GHz/Silver 4208) N8101-1520A 1 1st, Xeon Silver 4208(8C/16T/2.10GHz/11MB/TDP 85W)
4 増設CPUボード(8C/2.10GHz/Silver 4208) N8101-1520B 1 2nd, Xeon Silver 4208(8C/16T/2.10GHz/11MB/TDP 85W)
5 8GB増設メモリボード(1x8GB/R/SR) N8102-720 2 Registered DIMM, Single Rank, DDR4-2933 (PC4-2933), ECC付
6 RAIDコントローラ(2GB, RAID 0/1/5/6) N8103-190 1
8 Port(4 x 2コネクタ), 2GBキャッシュ, RAID 0/1/5/6, 12Gbs,
専用スロット型( 標準ヒートシンク)　※FBU or BBU必須
7 フラッシュバックアップユニット N8103-218 1 フラッシュメモリによりRAIDコントローラのキャッシュ保護 (FBU)
8 1000BASE-T接続LOM カード(4ch) N8104-172 1 1000/100/10Mbps(Intel I350), 4ch, PCIe2.0(x4), LOM
9 内蔵DVDドライブ増設キット N8117-03 1
内蔵DVDドライブ搭載キット(1xUSB2.0付き), 8x2.5型ドライブモデル専
用, 2x2.5型ドライブケージ(N8154-89)と排他
10 増設RS-232Cコネクタキット N8117-09 1 RS-232Cを1ポート追加するキット, 最大1枚まで搭載可能
11 ケーブルアーム N8143-125 1 背面の各種ケーブルをコンパクトにまとめるキット
12 1Uラックサーバ用スライドレール N8143-131 1 8x 2.5 型ドライブモデル向けスライドレール
13 増設用300GB HDD N8150-551 3 2.5型SAS, 12Gb/s, 15000rpm, ホットスワップ対応, 512nセクタ
14 内蔵DVD-ROM ドライブ N8151-137 1 内蔵薄型(CD:最大24倍速/DVD:最大8倍速), 黒色
15 電源ユニット(800W) N8181-160 2
電源ユニット, 80 PLUS Platinum認定取得
AC200Vケーブル(2m) x1本添付(K410-393(02), IEC320 C14)
16 Windows Server 2019 Standard (16Core) UL1904-001 1
Express5800サーバ専用, 添付ライセンス：16コア, 仮想2
プリインストール出荷OS: Windows Server 2019 Standard
添付媒体: Windows Server 2019, CAL別途
17 PPSupportPack(Windows Server 2019 Standard) ULH1S-1904-001 5